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Sprzątanie: „Bóg zapłać” za sprzątnięcie Kościoła i ofiarę na Kościół. W tym1.
tygodniu zapraszam m. ul. Uroczej nr 4; 6; 10; 12, 14
„Bóg zapłać” rodzicom i dzieciom za dar ołtarza z okazji I Komunii św. 7 3002.
złotych; za zaangażowanie, dekoracje i przygotowanie
Dziś Dzień dziękczynienia – Święto Opatrzności Bożej3.

W ramach tradycyjnej „Oktawy Bożego Ciała” zapraszamy na nabożeństwa i4.
procesje z Najświętszym Sakramentem – godz. 18 00
Serdeczne „Bóg zapłać” za przygotowanie trasy – wykoszenie trawy; chorągwie5.
na trasie Bożego Ciało p. Sołtysowi; wszystkim parafianom za dekoracje; za
przygotowane Ołtarze na trasie; szczególnie dziękuje p. strażakom za
bezpieczeństwo i zabezpieczenie trasy; wszystkim za udział w procesji –
dzieciom; młodzieży, dorosłym - „Bóg zapłać”
W poniedziałek o godzinie 17 00 – I spotkanie dla chłopców – kandydatów na6.
ministrantów
We wtorek pielgrzymka do Lichenia dla dzieci I Komunijnych wraz z rodzicami7.
– wyjazd godz. 4 30
W środę przypada 9 rocznica święceń biskupich Ks. Arcybiskupa Tadeusza8.
Wojdy – Metropolity Gdańskiego; modlitwy dziękczynne podczas Mszy św. i
nowenny do M. B. N. Pomocy
W czwartek zakończenie Oktawy Bożego Ciała i poświęcenie wianków9.

W czwartek zapraszamy na godz. 18 00 młodzież przygotowująca się do10.
bierzmowania na Mszę św, i spotkanie
W czwartek – piątek - przypada 39 rocznica pobytu św. Jana Pawła II w Gdyni,11.
Sopocie i Gdańsku / 11 – 12 czerwca 1987 roku /
W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – Światowy dzień12.
Modlitw o Uświęcenie Kapłanów
W piątek nie obowiazuje zachowanie postu i wstrzemięźliwości od pokarmów13.
mięsnych – uroczystość
W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny14.

W sobotę Dzień – wieczór Fatimski – nabożeństwo o godzinie 19 00 wraz15.
modlitwą różańcową, Mszą św. z procesją i Apelem
Odpust ku czci św. Antoniego w Smażynie w przyszłą niedzielę – suma o16.
godzinie 11 30



Zapowiedzi17.

Intencje mszalne18.


